
Dodatek č. 15 - ke Smlouvě o dílo na odvoz a likvidaci SKO, realizaci a provoz sběrného 
dvora, mobilní svoz nebezpečných složek KO, svoz a likvidace objemného KO, separaci 
a užití využitelných složek KO, dodávku, instalaci a odvoz SKO z odpadových košů, 
uzavřené dne 30.01.2001. 

Smluvní strany: 

1. Město Rakovník 
se sídlem Husovo náměstí 27, 269 18 Rakovník, 
zastoupené starostou 
IČ: 00244309, DIČ: 
č. ú. 

dále jen „objednatel" 

2. Marius Pedersen a.s. 
se sídlem Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové, 
IČ: 42194920, DIČ: 
zastoupená na základě plné moci Ing. Martinem Kinkalem, oblastním manažerem společnosti 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle B, 
vložka 389 

dále jen „zhotovitel" 
A) 

Smluvní strany se dohodly na obsahu tohoto dodatku č. 15 ke Smlouvě o dílo na odvoz a 
likvidaci SKO, realizaci a provoz sběrného dvora, mobilní svoz nebezpečných složek KO, 
svoz a likvidaci objemného KO, separaci a využití využitelných složek KO, dodávku, 
instalaci a odvoz SKO z odpadových košů, uzavřené dne 30. 01. 2001, kterým je i příloha 
č . l - Ceník služeb - Odstranění odpadu - Jedlý olej a tuk a č.2 - harmonogram svozu 
Odstranění odpadu - Jedlý olej a tuk 

Příloha č. 1 - Ceník služeb - Odstranění odpadu - Jedlý olej a tuk (s účinností od 01.05.2019) je 
nedílnou součástí tohoto dodatku 

Příloha ě. 2 - Harmonogram svozu - Odstranění odpadu - Jedlý olej a tuk (s účinností od 
01.05.2019) je nedílnou součástí tohoto dodatku 

Ostatní ujednání smlouvy ve znění pozdějších dodatků zůstávají beze změn 

B) 

1. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích s platností originálu, z nich každá strana obdrží po 
2 vyhotovení. 

2. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno rozhodnutím rady města dne 3.4.2019 usnesením č. 
279/19 

3. Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv ve smyslu zák. č.340/2015 Sb., o registru 
smluv, v plném znění. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran a účinností dnem 1. 5. 2019 po jeho předchozím zveřejnění 



v registru smluv. Zveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. Smluvní strany 
prohlašují, že výslovně souhlasí se zveřejněním smlouvy. 

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem dodatku, a že tento dodatek byl sepsán 
dle jejich pravé a svobodné vůle, a nikoliv v tísni, či za nápadně nevýhodných podmínek a na 
důkaz toho připojují své podpisy. 

1 1 -04- 2019 

Město Rakovník 

starosta 

Marius Pedersen, a. s. 



Příloha č. 1 - Ceník služeb - Odstranění odpadu - Jedly olej a tuk 

Cena za odvoz Jedlého oleje a tuku v nádobách o objemu 120 1 

Kód odpadu Název odpadu Kategorie 
odpadu Nádoba Kč,-/ svoz*) 

(bez DPH) 

20 01 25 Jedlý olej a tuk O 1201 

*) cena obsahuje speciální nádobu se zámkem, přistavení nádoby, obsluhu a předání odpadu 
k recyklaci 

Použitý olej z kuchyní se do určených nádob vkládá v uzavřených PET lahvích. 

OLEJE 
použité z kuchyní 

JSOU SUROVINA 
Do kontajneru patří Do kontejneru nepatří 

- viochny rostlinné - motorové a daUl o lete 
fritovací oleje určeny na sirénu drur 
2 kuchyní | | 

v uzavřené 
plastové labvi j 
• • • 



Příloha č. 2 

Harmonogram svozu 

1201 Umístění (ulice) 
ks 

Umístění (ulice) 
Četnost svozu 

1 Ul. Spálová individuální 
1 Ul. Vinohradská individuální 
1 Ul. Pod Václavem individuální 
1 Ul. V Jamce vrchní část individuální 
1 Ul.VJamce spodní část individuální 
1 Ul Pod Nemocnicí individuální 
1 Sídliště V Lukách individuální 
1 Ul.Csl Legií individuální 
1 Ul.Ot.Beníškové individuální 
1 UL Průběžná individuální 
1 Ul Fibichova individuální 
1 UL S.K.Neumanna individuální 
1 UL Kuštova individuální 
1 UL Keramiků individuální 
1 Sídliště Samotka individuální 



PLNÁ MOC 
Společnost Marius Pedersen a.s., se sidlem Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09, IČ:42194920, 
(dále také jako „Společnost"), jednající členy představenstva Společnosti uděluje následující plnou moc 
oblastnímu manažerovi xxx 

xxxl, nar. xxx, bytem xxx, je oprávněn jednat za 
Společnost a podepisovat jménem Společnosti v následujících věcech: 

I. Jednání a podepisováni při všech jednáních a úkonech v pracovněprávních vztazích 

II. Jednání a podepisování v následujících obchodních a provozních záležitostech: 

a) jednat a podepisovat: 
• při účasti Společnosti v poptávkových a výběrových řízeních 
• při jednáních s bankami a ostatními obchodními partnery 

b) jednat a podepisovat za Společnost tyto dokumenty: 
• korespondence Společnosti 
• dodavatelské smlouvy 
• nájemní smlouvy 
• kupní smlouvy 
• ostatní obchodní smlouvy 
• nabídky zákazníkům a smlouvy z těchto nabídek vyplývající 
• vnitřní předpisy Společnosti 

Zmocněnec je na základě této plné moci oprávněn ke všem úkonům při výše uvedených jednáních 
s následujícími omezeními: 

a) při podepisování dokumentů a uzavírání smluv dle čl II, nikoliv na dobu neurčitou, může zmocněnec 
Společnost zavázat maximálně do výše hodnoty plnění v částce 2.000.000,- Kč, 

b) při podepisování dokumentů a uzavírání smluv dle čl. II. na dobu neurčitou může zmocněnec 
Společnost zavázat maximálně do výše hodnoty plnění v částce 1.000.000,- Kč ročně. 
Má se za to, že do celkového limitu závazku výše uvedených se započítávají i smluvní pokuty. 

Zmocněnec je oprávněn si ustanovit za sebe zástupce v rozsahu této plné moci s tím, že při uzavřeni 
obchodních smluv může za sebe ustanovit zástupce, pouze a výlučně v následujícím rozsahu: 

a) při uzavíráni obchodních smluv, nikoliv na dobu neurčitou, v rozsahu závazku maximálně do výše 
hodnoty plnění v částce 250.000,- Kč, 

b) při uzavírání obchodních smluv na dobu neurčitou v rozsahu závazku maximálně do výše hodnoty 
plnění v částce 150.000,- Kč ročně, 

c) při účasti Společnosti v poptávkových a výběrových řízeni v rozsahu závazku maximálně do výše 
hodnoty plnění v částce 250.000,- Kč u smluv na dobu určitou, a v případě smluv na dobu neurčitou 
závazek maximálně do výše hodnoty plnění v částce 150.000,- Kč ročně. 

Na základě této udělené plné moci zmocněnec není oprávněn k jakémukoliv úkonu při nabývání, zcizování 
nebo zatěžování nemovitostí Společnosti. 

Podpisem této plné moci zároveň zmocněnec potvrzuje, že před jejím podpisem byl v plném rozsahu 
seznámen s organizačními směrnicemi platnými pro Společnost a společnosti ze skupiny Marius Pedersen 
Group ve zněni platném ke dni podpisu této plné moci. 

V Hradci Králové dne 4.9.2018. 

xxx, člen představenstva 

xxx, člen představenstva 

Zmocnění přijímám: xxx 

xxx, člen představenstva 

i 



Ověření - legalizace 
Podle ověřovací knihy č. xxx, xxxxx, nar. xxx, 
bydliště xxxx a č. O /2018, xxxx 

, nar. xxx, bydliště xxx , jejichž totožnost byla zjištěna 
z platných úředních průkazů, tuto listinu před notářkou vlastnoručně podepsaly. 
V Hradci Králové dne 30.8.2018 

xxxx 

notářská tajemnice 
xxxx 

Ověření - legalizace 
Podle ověřovací knihy č. xxx , xxx , nar. xxx , bydliště xxx 

, xxx, jehož totožnost byla zjištěna z platného úředního průkazu, tuto 
listinu před notářkou vlastnoručně podepsal. 
V Hradci Králové 4.9.2018. - —--

xxxx 
notářská tajemnice 
pověřená notářkou 


